
当店の新型コロナウイルス感染拡大防止のための取り組みについて 

お客様へのお知らせとご理解・ご協力のお願い 
 

お客様とスタッフの健康と安全を守ることや店内での「３密」を避けることを第一に掲げ、下記対策を 

実施の上、感染拡大防止に努めて参ります。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 店内への人数制限を実施し、「予約優先」とさせて頂きます。（予約方法は当店ホームページを確認下さい） 

 一部のメニューのご利用を中止させて頂きます。 

 スタッフがマスクの他、フェイスシールド・エプロンを着用して施術をいたします。 

 受付に飛沫防止対策のためのアクリル板などを設置しております。 

 原則としてお客様用の雑誌、本、おもちゃなどを撤去させて頂きます。 

 消毒作業、スタッフの負担と感染リスク軽減のため、営業時間を短縮する場合がございます。 

 

また、感染拡大防止のため、下記取り組みも実施しております。 

 従業員の手洗い・うがい・手指消毒の徹底 

 一定距離を保つためのセット椅子・待合椅子の間引き 

 除菌剤による施術道具や店内備品の消毒 

 営業中の換気の徹底 

 スタッフの毎日の検温 

 

予約優先のため、当日の予約枠が全て埋まった際は、最終受付時刻を待たずに受付を終了する場合が

ございます。 

 

このような感染拡大防止対策のため、１日にご利用頂ける人数が大幅に少なくなっております。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

感染拡大防止のため、お客様へのお願い 

 入店時の手指消毒にご協力をお願いします。 

 店内では施術中も含めてマスクの着用をお願いします。 

 人数制限のため、店内のお連れ様はお一人まででお願いします。 

 店内では、周りのお客様と一定の距離を保つようにご協力をお願いいたします。 

 

尚、全てのお客様に安心してご利用いただくために、下記に該当される方はご利用をご遠慮下さい。 

 発熱・咳などの症状がある方。 

 風邪の諸症状の他、倦怠感など、体調がすぐれない方。 

 海外渡航歴があり、帰国後２週間以内の方。 

 
 

今後もお客様に安心・安全なサービスがご提供できる様、状況を見極めながら必要な措置を行ってま

いります。お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 


